
AXELENT QUICK ON
Příslušenství pro ochranná oplocení



Organisera

• Jednoduché – ucelený sortiment s možností montáže bez speciálního nářadí
• Flexibilní – lehce se přizpůsobí Vašim potřebám
• Cenově dostupné – nízké investiční náklady pro zefektivnění výroby

AXELENT QUICK ON

Pořádek především

Nabízíme Vám kompletní sortiment příslušenství, s jehož pomocí se pořádek na pracovištích 
opatřených ochranným oplocením stane samozřejmostí.
S naším příslušenstvím budete mít vše ve správný čas na správném místě, ať již se jedná o nářadí, 
pomůcky pro čištění, předávání informací či dokumentaci. Tím také eliminujete zbytečné prodlevy 
a prostoje ve výrobě a šetříte tak náklady.

Jednotlivé komponenty lze s využitím drá-
těných ok snadno namontovat na ochranné 
oplocení.

Pořádek na pracovišti

Uspořádání
nástrojů



Umístění informací a dokumentace
Držáky pořadačů nebo tabulí, umožňují lepší přehlednost 
a dostupnost důležitých informací, např. dokumentace 
spojené s pokyny a kontrolou ve výrobě.

Uspořádání nástrojů
Držáky nářadí, smetáků, lopat apod., poskytují praktický 
úložný prostor pro vše, co potřebujete mít po ruce.

Informace

Dokumentace



Firma Axelent AB je přední a rychle se rozvíjející společností, která vyrábí a prodává systémy oplocení s pletivem, 
určené pro oplocení zařízení v průmyslu, oplocení skladových prostor a ochranu majetku. Axelent AB zahrnuje také 
obchodní aktivity oddělení Axelent Safety, které nabízí kompletní řešení v oblasti bezpečnosti zařízení. Do skupiny 
dále patří firmy Axelent Wire Tray AB (kabelové žlaby), Axelent Software (kreslící program) a Axelent Engineering AB 
(stavba strojů s automatizací). Hlavní sídlo firmy se nachází ve švédském Hillerstorpu, spolu s veškerým vývojem, 
výrobou, skladem a balením výrobků. Společnost Axelent spolupracuje s distributory v 50 zemích a její výrobky 
se prodávají po celém světě.

AXELENT

WWW.AXELENT.CZ

X-WSS-HY  police X-WSS-HPL  držák misky X-WSS-PL  plastová miska 
(RAL1028)

X-WSS-PH  držák pořadače

X-WSS-PSV, PSH bočnice
pro pořadače (levé, pravé)

X-WSS-WBP montážní deska X-WSS-WB  tabule X-WSS-PS  sada popisovačů

X-WSS-SH  držák monitoru

(pro tabuli)

X-WSS-MUH  držák hrnku

(bez montážní desky)

X-WSS-RH  držák nářadí X-WSS-VT  nářaďová deska
(včetně hrnku) (bez nářadí)

X-WSS-SPH  držák spreje X-WSS-UL  univerzální box

O
b

j.
 k

ó
d

: 
G

0
0

0
7

4
 •

 V
y

d
á

n
í:

 0
5

/2
0

1
5

Kontakt pre Slovensko:

Haberkorn s.r.o., organizačná zložka

Zavarská 10/B
917 01  Trnava
Slovenská republika

tel.: +421 335 914 600
fax: +421 335 914 601
oplotenie@haberkorn.sk
www.haberkorn.sk

Haberkorn s.r.o.

Generála Vlachého 305
747 62 Mokré Lazce
Česká republika

Centrála:

tel.: +420 553 757 111
fax: +420 553 757 101
info@haberkorn.cz
www.haberkorn.cz

divize Oplocení:

tel.: +420 553 757 234
fax: +420 553 757 120
oploceni@haberkorn.cz
www.haberkorn.cz


